表决情况：3票同意，0票弃权，0票反对。
表决结果：通过。
二、审议通过《关于使用自有资金增加募投项目研发中心大楼建设规模及投资的议案》。
公司利用厂区预留用地新建研发中心大楼项目，原规划方案为 5层框架结构，建筑面积 18,166.40

平方米，投资概算为 8,942万元。鉴于公司业务快速增长背景下对研发能力提出更大需求，为提高现有
土地利用率和早日交付更充足研发场地，经重新设计并报规划、建设等政府主管部门核准，决定将研
发中心大楼项目由 5层增加至 11层，建筑面积由 18,166.40平方米增加至 29,432.72平方米，工程投资
概算由 8,942万元增加至 2.1亿元（含装修和实验室家俱），增加的投资资金 12,058 万元由公司自筹解
决。

表决情况：3票同意，0票弃权，0票反对。
表决结果：通过。
特此公告。

苏州纳微科技股份有限公司监事会
2022 年 6 月 30 日

DD33332022 年 6 月 30 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

股票简称：雅戈尔 股票代码：600177 编号：临 2022-043

雅戈尔集团股份有限公司关于股东权益变动比例超过 1%的提示性公告
特别提示：
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于增持，不触及要约收购
● 本次权益变动未涉及公司控股股东及实际控制人发生变化
一、本次权益变动的基本情况
公司收到公司控股股东宁波雅戈尔控股有限公司（以下简称“雅戈尔控股”）通知，雅戈尔控股于 2022年 6月 29日通过集中竞价方式增持公司无限售条件流通股 2,818,492股，占公司总股本的 0.06%。
本次增持后，雅戈尔控股持有公司的股份总数为 1,573,916,759 股，持股比例增加至 34.00%；其与一致行动人宁波盛达发展有限公司（以下简称“盛达发展”）、李如成先生、李寒穷女士合计持有本公司股份

1,743,960,034股，占公司总股本的 37.68%，权益变动比例累计超过 1%。 具体情况如下：

信息披露义务人

名称
信息披露义务人：宁波雅戈尔控股有限公司；
一致行动人 1：宁波盛达发展有限公司；
一致行动人 2：李如成；
一致行动人 3：李寒穷。

住所
信息披露义务人：浙江省宁波市奉钱线东钱湖段 295号；
一致行动人 1：浙江省宁波市奉钱线东钱湖段 295号；
一致行动人 2：浙江省宁波市海曙区 ；
一致行动人 3：浙江省宁波市海曙区 。

权益变动时间 2022年 6月 29日
变动主体 变动方式 变动时间 变动股数（股） 占总股本的比例
雅戈尔控股 增持 2022-03-10至 2022-06-29 44,858,182 0.97%
上市公司 注销 10万股 2022-05-13 - 0.00%
李如成 持股计划非交易过户 2022-06-17 2,000,000 0.04%
李寒穷 持股计划非交易过户 2022-06-17 2,000,000 0.04%
合计 48,858,182 1.06%

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份
情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动前持有股份

股数（股） 占总股份比例 股数（股） 占总股份比例

雅戈尔控股 无限售股份 1,529,058,577 33.03% 1,573,916,759 34.00%

盛达发展 无限售股份 39,606,947 0.86% 39,606,947 0.86%

李如成 无限售股份 126,436,328 2.73% 128,436,328 2.77%

李寒穷 无限售股份 0 0.00% 2,000,000 0.04%

合计 ——— 1,695,101,852 36.62% 1,743,960,034 37.68%
三、其他情况说明
1、本次权益变动属于增持，不触及要约收购。
2、本次权益变动未涉及本公司控股股东、实际控制人发生变化。
3、本次权益变动不存在违反相关法律法规、上海证券交易所业务规则等相关规定以及相关承诺的情形。本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，本公司将根据股东后续持股变动情况及时

履行信息披露义务。
特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司董事会
二〇二二年六月三十日